



Urząd  
Miasta  
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax. 94 35 23 769  
e-mail: [urząd@um.kolobrzeg.pl](mailto:urząd@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg dnia 2 marca 2018 r.

K-DR.7021.2.2.2018.IX

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego pn.: „ Utrzymanie czystości i porządku w pasach drogowych ulic gminnych i innych ciągach komunikacyjnych w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg „

**Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ**

Zamawiający, Gmina Miasto Kołobrzeg, informuje, że do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku z powyższym Wydział Komunalny Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Dotyczy Części III SIWZ Sposób realizacji usługi pkt 2 lit. I

- Czy Zamawiający może wskazać nawierzchnie, po których może poruszać się sprzęt mechaniczny o łącznej masie całkowitej nie przekraczającej 4 ton ?
- Czy Zamawiający dopuści wykonywanie prac związanych z zamykaniem i zmywaniem nawierzchni ulic o charakterze ciągów pieszych w godzinach 2:00-10:00 ?
- Czy Zamawiający może wymienić ulice o charakterze ciągów pieszych ?

**Odpowiedź**

Dotyczy Części III SIWZ Sposób realizacji usługi pkt 2 lit. I

- Sprzęt mechaniczny o łącznej masie całkowitej nie przekraczającej 4 ton podczas mechanicznego zamykania i zmywania może poruszać się po nawierzchniach ulic o charakterze ciągów pieszych z wyłączeniem dojścia + placu przy Molo.
- Zamawiający dopuści wykonanie prac związanych z **ręcznym** zamykaniem i zmywaniem nawierzchni ulic o charakterze ciągów pieszych w godzinach 2:00-10:00, natomiast prace związane z **mechanicznym** zamykaniem i zmywaniem nawierzchni ulic o charakterze ciągów pieszych należy wykonać w godz. 6:00 – 8:00.
- Ulice o charakterze ciągów pieszych: Rodziewiczówny działka nr 43/7 ( dojście + plac przy Molo ), Rodziewiczówny, Sikorskiego, Sułkowskiego, Gierczak, Dubois ( od ul. Armii Krajowej do ul. Katedralnej), Bulwar Szymańskiego, Bulwar nad Parsętą, Bulwar Marynarzy Okrętów Pogranicza.

## **Pytanie nr 2**

Dotyczy Części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Część II Element 3 ( remont ławek ) i Element 4 ( malowanie ławek )

- a) Element 3 ( remont ławek ) w Części II opisuje zakres remontu ławek, który obejmuje „wykonywanie następujących czynności: zakup odpowiedniej ilości desek i listew ( długość 200-220 cm, grubość 3,5-4 cm), śrub oraz farby/lakierobejcy, demontaż zniszczonych lub zdekapitalizowanych desek/listew, pomalowanie jedną warstwą farby/lakierobejcy nowo zamontowanych desek/listew.”  
Czy Wykonawca kalkulując wartość jednostkową ryczałtową netto dla wymiany 1 szt. deski/listwy ma podać w tabeli cenowej koszt realizacji wyżej wymienionych czynności dla 1 szt. deski/listwy długość 200-220 cm, grubość 3,5-4 cm ?
- b) Element 4 ( malowanie ławek ) w Części II opisuje zakres malowania ławek, który „polega na usunięciu starej warstwy farby/lakierobejcy, zaszpachlowanie ubytków i nierówności, pomalowanie/naniesienie nowej warstwy farby/lakierobejcy.”  
Czy Wykonawca kalkulując wartość jednostkową ryczałtową netto dla malowania 1 szt. ławki deskowej, ławki listwowej i ławki pozbawionej oparcia ma podać w tabeli cenowej koszt realizacji wyżej wymienionych czynności dla 1 szt. danego rodzaju ławki o długości 200-220 cm ?

## **Odpowiedź**

Dotyczy Części III SIWZ Opis przedmiotu zamówienia Część II Element 3 ( remont ławek ) i Element 4 ( malowanie ławek )

- a) Tak. Wykonawca kalkulując wartość jednostkową ryczałtową netto dla wymiany 1 szt. deski/listwy ma podać w tabeli cenowej koszt realizacji wyżej wymienionych czynności dla 1 szt. deski/listwy długość 200-220 cm, grubość 3,5-4 cm
- b) Tak. Wykonawca kalkulując wartość jednostkową ryczałtową netto dla malowania 1 szt. ławki deskowej, ławki listwowej i ławki pozbawionej oparcia ma podać w tabeli cenowej koszt realizacji wyżej wymienionych czynności dla 1 szt. danego rodzaju ławki o długości 200-220 cm.

## **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający przewiduje w okresie trwania umowy zakup nowych koszy do ustawienia na terenach objętych umową ?

## **Odpowiedź**

Tak. Zamawiający przewiduje w okresie trwania umowy zakup nowych koszy do ustawienia na terenach objętych umową.

## **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający planuje zakup nowego typu koszy, tj. innego niż obecnie stosowane ?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyklucza zakupu nowego typu koszy, tj. innego niż obecnie stosowane.

z poważaniem

NACZELNIK  
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO  
*inż. Rafał Gierlicz*